
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA              

CNPJ:

TRAV. OTACILIO FLORENTINO DE SOUZA, N210

C.E.P.:

83.102.392/0001-27

89480-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Major Vieira - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2017 - PR

51/2017

51/2017

28/07/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ORILDO ANTONIO SEVERGNINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009809 - HOBI S/A - MINERACAO DE AREIA E CONCRETO

2

0,0000

132.633,00

2 132.633,00

51/2017

40/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

16/08/2017

"REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE CONCRETO 

USINADO FCK 15 E 25 MPA PARA SER USADO EM DIVERSAS OBRAS DE INFRAESTRUTURA, COMO

CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS NO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES DO ANEXO I A ESTE EDITAL."

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Vieira,   16   de  Agosto   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ORILDO ANTÔNIO SERVERGNINI - PREFEITO MUNICIPAL


